
SMLOUVA
na dodání, uložení a zpracování odpadu

č. 008/2005

I.

Smluvní strany

Zhotovitel:
Společnost Horní Labe a.s.
Bohuslavice 226 
541 03 Trutnov 3

ICO: 46 50 63 06, společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u rejstříkového soudu 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka číslo 389, spisová značka B. 389, den zápisu 04. 12. 1991 
DIČ: CZ 46506306^
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

Č.Ú.: 808 79 13 /0300 
Telefon: 499 841 659-60
Fax: 499 841 660
dále jen zhotovitel
zastoupený: Ing. Pavlem Borůvkou, členem představenstva 

a

Objednatel:
Technické služby města Dvora Králové nad Labem, příspěvková organizace města 
Seifertova 2936

544 01 Dvůr Králové nad Labem

IČO: 00052981, společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u rejstříkového soudu v Hradci
Králové, oddíl..... , vložka číslo.............. , den zápisu...............................
DIČ: 00052981
Bankovní spojení: GE CAPITAL BANK a.s., Dvůr Králové nad Labem 

Č. ú.: 108401-594/0600 
Telefon: 499 320 174 
Fax:
E-mail:
Dále jen objednatel
Zastoupený: panem Pavlem Krausem, ředitelem

se dohodly na uzavření smlouvy za podmínek uvedených v následujících článcích.



II.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se tímto zavazuje objednateli k odebrání odpadů kategorie „Ostatní“ a to 
s ohledem na podmínky provozního řádu skládky a za smlouvou stanovených podmínek na 
skládce v Trutnově, Kryblici II

Jednotlivé kódy druhů odpadů jsou stanoveny vyhláškou MŽP ČR č. 381/2001, kterou se 
vydává Katalog odpadů a stanoví další seznamy odpadů.
Tato vyhláška nabyla účinnosti dnem 1.1. 2002.

Za standardních cenových podmínek budou zhotovitelem přijaty k uložení i jiné druhy 
odpadů, které je možno na základě provozního řádu ukládat na řízených skládkách kategorie 
S - 00 společnosti SHL a s.

III.

Cena plnění

Smluvní strany se dohodly, že odpady dle článku II. smlouvy, budou na skládce provozované 
Společnosti Horní Labe a s. v Trutnově Kryblici II přijímány za ceny dle platného ceníku 
skládky, který je nedílnou součástí smlouvy.

Ceny mohou být lx ročně navýšeny a to vždy k 1. 1. každého roku v závislosti na míře inflace 
vyhlašované Českým statistickým úřadem pouze se souhlasem obou smluvních stran.
V takovém případě je změna ceny vyjádřena písemným dodatkem k této smlouvě.

IV.

Platební podmínky

Fakturace za uložení odpadů vyplývající ze smlouvy, bude prováděna týdně. Faktura bude 
vystavena do 2. dne následujícího týdne. Dnem zdanitelného plnění je poslední den v týdnu, v 
němž je služba poskytována. Splatnost faktury je 14 dní ode dne vystavení. Termínem úhrady 
se rozumí den připsání částky na účet zhotovitele. Pro případ prodlení s úhradou faktury v 
dohodnutých termínech uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý den prodlení. Do doby uhrazení dlužné částky nebude objednateli odpad na 
skládku přijímán. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ust. § 12 zák.č. 
588/92 Sb. v platném znění.



v.
Doba plnění

Smluvní strany se dohodly o uzavření smlouvy na dobu neurčitou, počínaje dnem podpisu 
této smlouvy s výpovědní lhůtou 2 měsíců. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne 
následujícího měsíce po písemném doručení druhé straně.

Smlouva zaniká:
uplynutím sjednané doby,
písemnou a vzájemnou dohodou smluvních stran,
rozhodnutím příslušného orgánu státní správy o ukončení povolení ukládat předmětné 
odpady na skládce v Trutnově Kryblice II.

Zhotovitel má právo jednostranně okamžitě vypovědět smlouvu v případě:
porušení pravidel provozu na skládce objednatelem dodávkou nepovolených druhů 
odpadu,
nedodržení platebních podmínek objednatelem.

Objednatel má právo jednostranně okamžitě vypovědět smlouvu v případě: 
při nedodržení podmínek uvedených v článku II, 
při porušení ustanovení článku III. zhotovitelem.

VI.

Ostatní ujednání

Objednatel je seznámen s pravidly provozu skládky Trutnov Kryblice II a seznámí s nimi 
i posádky vozidel převážející odpad na skládku jeho jménem.

Objednatel před prvním uložením odpadů na skládce předá zhotoviteli doklad o kvalitě 
a původu odpadu ve smyslu zákona 185/2001 Sb. a prováděcích vyhlášek. Předtisk dokladuje 
součástí přílohy této smlouvy.
Každá jednotlivá dodávka odpadu bude vybavena řádně vyplněnou a potvrzenou průvodkou 
odpadu, kterou řidič odevzdá při vstupním vážení. Předtisk průvodky odpadu je součástí 
přílohy této smlouvy.

Objednatel potvrzuje, že jeho následující zaměstnanci mají právo potvrdit a podepsat 
„Průvodku odpadu“.

/
1/ĚDCutH '?/ZG(/e2^L^Jméno: ...fam.#??: Funkce:

Stejskalová
Textové pole



Pokud vznikne zneškodňovateli finanční nebo jiná újma způsobená nesprávným zařazením 
odpadu nebo tím, že vlastnosti skutečně dodaného odpadu neodpovídají vlastnostem odpadu 
deklarovaného, zavazuje se objednatel tuto újmu zneškodňovateli uhradit v plné výši dle 
prokazatelně vynaložených nákladů na její pokrytí (např. sankce ČIŽP, státní správy, následná 
likvidace pod ).

VII.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly na následujících ustanoveních:

smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
Obchodního zákoníku,
tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výhradně písemnými dodatky učiněnými na 
základě vzájemné dohody oběma smluvními stranami 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Přílohy: dle textu

V Trutnovč dne: t: f.. V<r ose: a- ^ dne: /:.<i:.Zcíí.

541 03 Trutnov 
DIČ: CZ46506306 

-5-

Technické služby města' 
Seifertova 2936 

544 01 Dvůr Králové n.L. 
IČ: OOP 52 981 • Dlč: CZ00052981

Stejskalová
Textové pole

Stejskalová
Textové pole




